[image: ]
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУННУН АКСЫ-БАРЛЫК
СУМУЗУНУН ЧАГЫРГАЗЫ
ДОКТААЛЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СУМОНА АКСЫ-БАРЛЫКСКИЙ  БАРУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
от “08” февраля 2021 года № 3
с. Аксы-Барлык

Об изменении  присвоении адреса земельному участку
 улица Эрик на ул. Сай-Хонаш

	В соответствии с Земельным кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ, частью 3 статьи 5 Федерального закона “О федеральной информационной адресной системе”, Федеральным законом “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации” от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, администрация сельского поселения сумона Аксы-Барлыкский  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Земельному участку из земель населенных пунктов пункту  в кадастровом квартале 17:02:0000000:    присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Тыва, Барун-Хемчикский  кожуун, с. Аксы-Барлык, ул. Эрик, переоформить  на ул. Сай-Хонаш
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя по экономике.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель администрации
сельского поселения сумона
Аксы-Барлыкский:                        __________                   /Кужугет С.С-С./

[image: ]
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУННУН АКСЫ-БАРЛЫК
СУМУЗУНУН ЧАГЫРГАЗЫ
ДОКТААЛЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СУМОНА АКСЫ-БАРЛЫКСКИЙ  БАРУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
от “08” февраля 2021 года № 3
с. Аксы-Барлык

Об изменении  присвоении адреса земельному участку
 улица Эрик на ул. Сай-Хонаш

	В соответствии с Земельным кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ, частью 3 статьи 5 Федерального закона “О федеральной информационной адресной системе”, Федеральным законом “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации” от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, администрация сельского поселения сумона Аксы-Барлыкский  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить присвоение адреса земельному участку ул. Эрик на ул. Сай-Хонаш с кадастровым номером Земельному участку из земель населенных пунктов пункту  в кадастровом квартале 17:02:0000000:    присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Тыва, Барун-Хемчикский  кожуун, с. Аксы-Барлык, ул. Эрик, переоформить  на ул. Сай-Хонаш
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя по экономике.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель администрации
сельского поселения сумона
Аксы-Барлыкский:                        __________                   /Кужугет С.С-С./

image1.png